Indicação nº -2021

Exmo. Sr. Christiano Xavier Prefeito

Municipal de Santa Luzia

Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico ao Sr. Prefeito,

que interceda junto ao(s) órgão(s) competente(s), o estudo de

viabilidade para pavimentação asfáltica por toda extensão da Rua

Zumbi dos Palmares, bairro Vila Santa Beatriz (São Benedito).

Justificativa: Faz-se justo tal pedido, uma vez que, devido a

necessidade de implantar o pavimento asfáltico por toda extensão da

via citada acima, pois a mesma se encontra em má estado de

conservação com vários buracos, podendo ocasionar acidentes para os

veículos que ali transitam.

Sala das Sessões, 01 de Dezembro de 2021.

Henry Santos

Vereador

Autenticar documento em http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade
com o identificador 310039003600320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Indicação nº        -2021